



## מטריקס מפרסמת את תוצאות הרבעון הראשון של 2024 – הרבעון הטוב בתולדותיה

**צמיחה בהכנסות של 12.6% לשיא של 1.45 מיליארד ש"ח;  
צמיחה ברווח הגולמי של 9.8% לשיא של 207 מיליון ש"ח;  
צמיחה ברווח הנקי של 9.3% לשיא של 71.4 מיליון ש"ח;  
צמיחה ברווח הנקי מיוחס לבעלי מניות של 13% לשיא של 68.6 מיליון ש"ח**

חברת מטריקס מפרסמת היום (ד') את התוצאות הכספיות של החברה לרבעון הראשון של שנת 2024, ומציגה רבעון של צמיחה אורגנית גבוהה, עם תוצאות שיא בכל הפרמטרים: בהכנסות, ברווח הגולמי, ברווח התפעולי וברוח הנקי לרבעון, וזאת על אף השלכות המלחמה הנמשכת.

**הכנסות** מטריקס ברבעון הראשון של 2024 הסתכמו בשיא של כ- 1.45 מיליארד ש"ח, בהשוואה לכ- 1.29 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 12.6%, הנובע כולו מצמיחה אורגנית. הגידול במכירות ברבעון הראשון ביחס לרבעון המקביל אשתקד נובע מעליה בהיקף הפעילות בכל המגזרים, פרט לקיטון במגזר הדרכה והטמעה.

**הרווח הגולמי** ברבעון הסתכם בכ- 207.1 מיליון ש"ח ומהווה שיא כל הזמנים, לעומת כ- 188.6 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 9.8%.

**הרווח התפעולי** ברבעון חצה לראשונה את רף ה- 110 מיליון ש"ח ומהווה גם הוא שיא כל הזמנים. הרווח התפעולי ברבעון הראשון הסתכם בכ- 110.7 מיליון ש"ח, לעומת כ- 101.5 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 9.1%, הנובע כולו מצמיחה אורגנית. הגידול ברווח התפעולי ברבעון הראשון ביחס לרבעון המקביל אשתקד, מיוחס לצמיחה ברווח בכל המגזרים, פרט לקיטון במגזר הדרכה והטמעה.

**הרווח הנקי** ברבעון הראשון הסתכם לשיא של כ- 71.4 מיליון ש"ח, לעומת כ- 65.3 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 9.3%.

**הרווח הנקי לבעלי מניות החברה** ברבעון עמד על כ- 68.6 מיליון ש"ח, בהשוואה לכ- 60.7 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 13%, וגם הוא מהווה שיא כל הזמנים.

ה- **EBITDA** ברבעון הסתכם בכ- 157.5 מיליון ש"ח, בהשוואה לכ- 148.7 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 5.9%.

**דיבידנד:** מטריקס ממשיכה לחלק דיבידנדים בהתאם למדיניות החלוקה הרגילה שלה, בשיעור של עד 75% מהרווח הנקי לבעלי המניות. בחודש אפריל השנה חילקה החברה לבעלי מניותיה דיבידנד בסך כ- 80.7 מיליון ש"ח, בגין ריווחי המחצית השנייה של שנת 2023. עם פרסום התוצאות הכספיות של הרבעון הראשון 2024 הודיעה החברה על חלוקת דיבידנד נוסף בסך כ- 51.5 מיליון ש"ח (81 אג' למניה).

למרות השפעת המלחמה הנמשכת, 4 מגזרי הפעילות המשמעותיים של מטריקס (למעט מגזר ההדרכה אשר עומד על כ-4% מפעילות החברה בלבד) הציגו עלייה ברווח התפעולי ברבעון: מגזר פתרונות ושירותי טכנולוגיית מידע, ייעוץ וניהול בישראל הציג צמיחה של כ- 13.6% ברווח התפעולי; מגזר פתרונות ושירותי



טכנולוגיית מידע בארה"ב - +15.4%; מגזר שיווק ותמיכה במוצרי תכנה - +40.5%; מגזר תשתיות ענן ומחשוב – +19.3%.

לדברי **מוטי גוטמן, מנכ"ל מטריקס**: "אנחנו מסכמים רבעון ראשון של שנת 2024 עם תוצאות שיא של כל הזמנים בכל מדדי הפעילות: במכירות, ברווח הגולמי, ברווח התפעולי, ברווח הנקי וברוח הנקי לבעלי מניות החברה, תוך שהרווח התפעולי הרבעוני חוצה לראשונה את רף ה- 110 מיליון ש"ח, תוך שמקור כל אלה בצמיחה אורגנית.

זהו הישג מרשים בכל עת, אך במיוחד על רקע אירועי מלחמת חרבות ברזל וחוסר היציבות הגיאופוליטית.

למטריקס אלפי לקוחות, ביניהם החברות הגדולות והמובילות בישראל ובארה"ב, בכל תחומי הטכנולוגיה, ובעיקר באלו המאופיינים בביקוש גבוה, דוגמת דיגיטל, דאטה ו-AI, סייבר, ענן ומערכות ליבה תפעוליות, והיא נהנית מבסיס פעילות חזק ומאיתנות הפיננסית, המאפשרים לה להמשיך ולהציג צמיחה קונסיסטנטית, המובילה לתוצאות שיא לאורך שנים, ובכלל זאת גם בזמנים סוערים של אתגרים כלכליים, פוליטיים וביטחוניים.

הפעילות שלנו בארץ משקפת ברבעון הראשון צמיחה אורגנית של כ- 12.4% בהכנסות ושל כ- 10% ברווח התפעולי, זאת על אף השפעות המלחמה. אנחנו שחקן מוביל בביצוע פרויקטי אינטגרציה רב-שנתיים רחבי היקף בישראל. לדוגמה, ניהול התכנון והביצוע של המטרו קו M1 של גוש דן. פרויקט התחבורה הגדול ביותר בישראל, שמשכו מוערך בכ- 13 שנים ושכ"ט בגינו כ- 2 מיליארד ש"ח (מתוכו חלקנו כ- 36%); ופרויקט טרנספורמציה דיגיטלית רחב היקף, שאנו מבצעים בימים אלה באחד מן הגופים הפיננסיים הגדולים בישראל, וצפוי להימשך מספר שנים, בהיקף של למעלה מ- 100 מיליון ש"ח.

אנו רואים צמיחה בהיקפי הפעילות ברבעון בתחום התשתיות והענן, עם גידול של כ- 16.7% בהכנסות ושל כ- 19.3% ברווח התפעולי. מטריקס לוקחת חלק משמעותי בפרויקט נימבוס, שצפוי לחולל שינוי עמוק ומשמעותי בכל היבטי המחשוב של המגזר הציבורי. בעקבות המלחמה, חלה האצה בתהליכי המעבר לענן, ולמטריקס יש סל מוצרים רחב ביותר ב-Nimbus Marketplace, עם פוטנציאל גידול משמעותי. עוד ראוי לציין את הפעילות רחבת היקף והצומחת של הזרוע הביטחונית שלנו בתחומי הסייבר וה-AI, עם מגה פרויקטים דוגמת פיתוח מערכת AI מתקדמת על גבי תשתיות ענן למדינה זרה, בתמורה כוללת של כ- 40 מיליון דולר. על רקע חוסר היציבות הגיאופוליטית, אנו חווים עלייה בביקוש לפתרונות ומוצרים במגזר הבטחוני.

הפעילות שלנו בארה"ב ממשיכה להציג צמיחה, עם גידול של כ- 10% בהכנסות לכ- 118.7 מיליון ש"ח ושל כ- 15.4% ברווח התפעולי לכ- 17 מיליון ש"ח, תוך עליה ל- 14.3% בשיעור הרווחיות.



למטריקס פעילות ענפה במגזר הפיננסי עם התמחות במניעת פשיעה פיננסית, על כל הרגולציות הנגזרות ממנה, ואנו מרחיבים את התקשוריותנו עם הבנקים הגדולים בעולם מ-GRC ל-Data Analytics ועוד.

אנו מצויים באחת התקופות המורכבות והמאתגרות בתולדות המדינה. השבוע חל יום הזיכרון לחללי צה"ל; זה תמיד יום קשה, אך השנה הוא קשה וכואב במיוחד. מטריקס מתייחדת בהרכנת ראש ובכאב עמוק עם זכרם של עובדיה ובני משפחתם, שנרצחו ונפלו בקרבות מלחמת חרבות ברזל: אביב קוץ ז"ל, סמנכ"ל בחברת הבת אביב, אשתו לבנת וילדיהם – רותם, יונתן ויפתח, שנרצחו באכזריות, ורס"ם (מיל.) רפאל (רפא) אליאס מושיף ז"ל, מחטיבת ה- Offshore & R&D services, שנפל בקרב. אנו משתתפים בצער כל משפחות הנופלים והנרצחים, מאחלים רפואה מלאה והחלמה מהירה לפצועים, מתפללים ומייחלים להשבת כל החטופים בהקדם ומחזקים את ידי כוחות הביטחון במשימתם שאין חשובה ממנה. אנו גאים לקחת חלק בפרוייקטי חדשנות, המסייעים למדינת ישראל בתקופה מרובת אתגרים זאת – הן במגזר הציבורי והביטחוני והן במגזר הפרטי, באמצעות מומחי הסייבר, הענן, הדיגיטל הדאטה וה-AI שלנו."

**תמצית דו"חות על הרווח המאוחד לשלושת החודשים שהסתיימו ביום 31 במרץ, 2024 ו-2023 (באלפי שקלים)**

| שינוי באחוזים | ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 31.03.23 | ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 31.03.24 |                           |
|---------------|------------------------------------|------------------------------------|---------------------------|
| 12.6%         | 1,291,153                          | 1,453,713                          | מכירות                    |
| 13.1%         | 1,102,535                          | 1,246,570                          | עלות המכירות והשירותים    |
| 9.8%          | 188,618                            | 207,143                            | רווח גולמי                |
|               | 14.6%                              | 14.2%                              | % מהמכירות                |
| 13.0%         | 45,176                             | 51,048                             | הוצאות מכירה ושיווק       |
| 8.2%          | 41,977                             | 45,417                             | הוצאות הנהלה וכלליות      |
| 9.1%          | 101,465                            | 110,678                            | רווח תפעולי               |
|               | 7.9%                               | 7.6%                               | % מהמכירות                |
| (1.8%)        | 16,891                             | 16,586                             | הוצאות מימון              |
| 11.3%         | 84,574                             | 94,092                             | רווח לפני מיסים על ההכנסה |
| 17.9%         | 19,228                             | 22,670                             | מיסים על ההכנסה           |
| 9.3%          | 65,346                             | 71,422                             | רווח נקי                  |
|               | 5.1%                               | 4.9%                               | % מהמכירות                |
|               |                                    |                                    | <b>רווח נקי מיוחס ל</b>   |
| 13.0%         | 60,740                             | 68,646                             | בעלי מניות החברה          |



| שינוי באחוזים | ל-3 החודשים<br>שהסתיימו ביום<br>31.03.23 | ל-3 החודשים<br>שהסתיימו ביום<br>31.03.24 |                          |
|---------------|--|--|--------------------------|
| (39.7%)       | 4,606                                    | 2,776                                    | זכויות שאינן מקנות שליטה |
| 9.3%          | 65,346                                   | 71,422                                   | רווח נקי                 |
|               | 5.1%                                     | 4.9%                                     | % מהמכירות               |
| 5.9%          | 148,763                                  | 157,484                                  | EBITDA <sup>1</sup>      |
|               | 11.5%                                    | 10.8%                                    | % מהמכירות               |

<sup>1</sup> רווח לפני מימון, מיסים, פחת והפחתות ולפני רווח הון ממימוש השקעה